ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 28 de Maio 2018.

Oficio Nº041/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 050/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação

às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters Caldeiripe:

Proposição nº026/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº027/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº028/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº025/2018

Documentação enviada em anexo. Os processos completos, de qualquer licitação,

estão à disposição desta casa legislativa para que sejam efetuadas cópias de seu inteiro teor.

Proposição nº 026/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº 027/2018

 Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº008/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Gilson Alves Rodrigues:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Proposição nº003/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº004/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº005/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho Pacheco dos

Santos:

Proposição nº008/2018

Solicitação atendida pelo executivo.

Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal